22

TRZNICE — TESCO - HORY

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 022 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 1/2 73 1 5 9 1" 15 19 23 27 31 39 43 49 53 57 61 67 7 11150
zastavky A A
TRZNICE 4.35 537 | 6.32 | 7.37 | 837 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.42 | 15.47 | 16.47 | 17.42| 18.37 | 19.37 | 20.47 | 21.43 | 22.20
Elite 14 539 | 6.35 | 7.40 | 8.40 | 940 | 10.40 | 11.40| 12.40 | 13.40 | 14.45| 1550 | 16.50 | 17.45 | 18.39 | 19.39 | 2049 | 21.45| ¢
Pivovar 4.40 541 | 637 | 742 | 842 | 942 | 1042 | 11.42| 12.42| 13.42 | 14.47 | 15.52 | 16.52 | 17.47 | 18.41| 19.41 | 20.51 | 21.47 | 22.25
E Keramicka $kola 4.4 542 | 6.38 | 7.43 | 843 | 943 | 1043 | 11.43 | 12.43| 13.43 | 14.48 | 15.53 | 16.53 | 17.48 | 18.42| 19.42 | 20.52 | 21.48 | 22.26
a Rozcesti u Konicka 443 | 500 | 544 | 640 | 745 | 845 | 945 | 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.50 | 15.55 | 16.55 | 17.50 | 18.44 | 19.44 | 20.54 | 21.50 | 22.28
'Z | x chebska 444 |1 501 | 545 | 641 | 746 | 8.46 | 9.46 | 10.46 | 11.46| 12.46 | 13.46 | 14.51 | 15.56 | 16.56 | 17.51 | 18.45 | 19.45 | 20.55 | 21.51 | 22.29
8 Sklarska 445 | 502 | 546 | 642 | 747 | 847 | 947 | 1047 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.52 | 15.57 | 16.57 | 17.52 | 18.46 | 19.46 | 20.56 | 21.52 | 22.30
2 x Chodovska 14 503 | 547 | 643 | 7.48 | 848 | 948 | 10.48| 11.48| 12.48 | 13.48 | 14.53 | 15.58 | 16.58 | 17.53 | 18.47 | 19.47 | 20.57 | 21.53 | ¢
E TESCO 14 14 549 | 646 | 7.51 | 851 | 9.51 | 10.51| 11.51| 12.51 | 13.51 | 14.56 | 16.01 | 17.01 | 17.56 | 18.50 | 19.50 | 20.59 | 21.55 | ¢
x V Aleji 14 504 | 551 | 648 8.53 | 9.53 11.53 13.53 | 14.58 | 16.03 | 17.03 18.52 21.01 14
Dvory Il 14 5.05 | 552 | 6.49 8.54 | 9.54 11.54 13.54 | 14.59 | 16.04 | 17.04 14 21.02 14
Jenigov 14 14 14 14 14 14 14 ! | 16.08| ¢ 14 14 14
JeniSov, rozcesti 4.55 554 | 6.51 8.56 | 9.56 11.56 13.56 | 15.01 | 16.10 | 17.06 18.54 21.04 22.39
HORY, restaurace 458 557 | 6.54 8.59 | 9.59 11.59 13.59 | 15.04 | 16.13 | 17.09 18.57 21.07 2242
sislo spoje| 3 7 13 17 21 25 29 33 37 41 47 51 59 63 69 7| 1152
v zastavky A
'|-'_J TRZNICE 543 | 7.22 | 837 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37 | 20.47 | 21.43 | 22.20
§ Elite 545 | 7.24 | 839 | 9.39 | 10.39 | 11.39 | 12.39| 13.39 | 14.39 | 15.39 | 16.39 | 17.39| 18.39 | 19.39 | 2049 | 2145 | ¢
‘2 Pivovar 547 | 7.26 | 841 | 941 | 1041 | 1141 | 12.41| 1341 | 14.41| 1541 | 16.41 | 17.41| 18.41 | 19.41 | 20.51 | 21.47 | 22.25
w Keramicka Skola 548 | 7.27 | 842 | 942 | 1042 | 1142 | 12.42| 1342 | 14.42| 1542 | 16.42 | 17.42| 18.42 | 19.42 | 20.52 | 21.48 | 22.26
,d Rozcesti u Konicka 550 | 7.29 | 844 | 944 | 1044 | 1144 | 12.44| 1344 | 14.44 | 1544 | 16.44 | 17.44 | 18.44 | 19.44 | 20.54 | 21.50 | 22.28
B x Chebska 551 | 7.30 | 845 | 945 | 10.45| 11.45| 12.45| 13.45 | 14.45| 15.45| 16.45 | 17.45| 18.45 | 19.45 | 20.55 | 21.51 | 22.29
f Sklarska 552 | 7.31 | 846 | 9.46 | 1046 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46 | 20.56 | 21.52 | 22.30
< | x Chodovska 553 | 7.32 | 847 | 947 | 1047 | 1147 | 12.47 | 1347 | 1447 | 1547 | 16.47 | 17.47 | 1847 | 19.47 | 2057 | 21.53 | ¢
'6 TESCO 555 | 7.35 | 850 | 9.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50 | 21.00 | 21.55| ¢
8 x V Aleji 557 | 7.37 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 14
) JeniSov, rozcesti 559 | 7.39 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 22.39
HORY, restaurace 6.02 | 742 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 2242
cislo spoje [ 35 45 55 65 11152
zastavky A
TRZNICE 14.03 | 16.03 | 18.03 | 20.03 | 22.20
Elite 14.05| 16.05 | 18.05| 20.05| ¢
Pivovar 14.07 | 16.07 | 18.07 | 20.07 | 22.25
ﬁ Keramicka $kola 14.08 | 16.08 | 18.08 | 20.08 | 22.26
ke Rozcesti u Konitka 14.10 | 16.10 | 18.10 | 20.10 | 22.28
+ | x Chebska 14.11|16.11 | 18.11] 20.11| 22.29
:'; Sklarska 14.12 | 16.12 | 18.12 | 20.12 | 22.30
x Chodovska 14.13|16.13 | 1813|2013 | ¢
TESCO 14 ¢ 14 % 14
x V Aleji 14.14 | 16.14 | 1814 | 20.14| ¢
Jeniov, rozcesti 14.16 | 16.16 | 18.16 | 20.16 | 22.39
HORY, restaurace 14.19|16.19 | 18.19| 20.19 | 22.42
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A -linka ¢.1

Vano¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 41, posledni spoj 31.12. - 57 (v sobotu a v nedéli - 63), ve dnech 1.1. a 25.12. plati zvlastni jizdni fad




22

HORY - TESCO - TRZNICE

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 022 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
sislo spoje | 1/1 72 2 6 8 12 16 20 22 26 28 36 40 46 48 54 58 64 68 70
zastévky A D
HORY, restaurace 5.00 6.04 | 7.06 9.00 | 10.00 12.00 14.00 | 15.15| 16.20 | 17.15 19.00 21.08 2243
JeniSov, rozcesti 5.03 6.07 | 7.09 9.03 | 10.03 12.03 14.03 | 15.18 | 16.23 | 17.18 19.03 21.11 2246
= Dvory Il 14 5.05 | 6.09 | 7.11 9.05 | 10.05 12.05 14.05 | 15.20 | 16.25 | 17.20 19.05 14 14
w | x Vv Aleji 14 506 | 6.10 | 7.12 9.06 | 10.06 12.06 14.06 | 15.21 | 16.26 | 17.21 19.06 2113 2248
; TESCO 14 14 14 14 8.08 | 9.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.23 | 16.28 | 17.23 | 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.15 | 22.05| ¢
> | x Chodovska 14 507 | 6.11 | 713 | 8.10 | 9.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 | 13.10 | 14.10 | 15.25 | 16.30 | 17.25 | 18.10| 19.10| 20.10 | 21.17 | 22.07 | 22.49
8 Sklarska 5.14 6.12 | 714 | 811 | 9.11 | 10.11 | 11.11 | 1211 | 13.11| 14.11 | 15.26 | 16.31 | 17.26 | 18.11| 19.11| 20.11 | 21.18 | 22.08 | 22.50
é x Chebska 5.15 6.13 | 715 | 812 | 912 | 10.12| 11.12 | 1212 | 13.12| 14.12 | 15.27 | 16.32 | 17.27 | 18.12| 19.12| 20.12 | 21.19 | 22.09 | 22.51
o Rozcesti u Konicka 5.17 6.15 | 717 | 814 | 9.14 | 10.14 | 11.14 | 1214 | 13.14 | 14.14 | 15.29 | 16.34 | 17.29 | 18.14 | 19.14| 20.14 | 21.20 | 22.10 | 22.52
Keramicka $kola 5.18 6.16 | 7.18 | 8.15 | 9.15 | 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.30 | 16.35 | 17.30 | 18.15| 19.15| 20.15 | 21.21 | 22.11 | 22.53
Pivovar 5.20 6.18 | 7.20 | 817 | 917 | 1017 | 11.17 | 1217 | 1317 | 14.17 | 15.32 | 16.37 | 17.32 | 18.17 | 19.17 | 20.17 | 21.23 | 22.13 | 22.54
Elite 14 6.19 | 7.21 | 818 | 9.18 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.33 | 16.38 | 17.33 | 18.18| 19.18| 20.18 | 21.24 | 22.14 | 22.55
TRZNICE 5.27 6.23 | 7.25 | 8.22 | 9.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 | 14.22 | 15.37 | 16.42 | 17.37 | 18.22 | 19.22 | 20.22 | 21.27 | 22.17 | 22.58
cislo spoje | 4 10 14 18 20 24 26 30 34 38 44 50 56 60 66 68 70
¥ zastavky
||-'_J HORY, restaurace 6.05 | 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 2243
§ JeniSov, rozcesti 6.08 | 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.46
‘2 x V Aleji 6.10 | 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 2248
w TESCO 14 8.08 | 9.08 | 10.08| 11.08| 12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.15| 22.05| ¢
,d x Chodovska 6.11 | 8.10 | 9.10 | 10.10| 11.10 | 12.10 | 13.10| 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10 | 20.10 | 21.17 | 22.07 | 22.49
B Sklarska 6.12 | 8.11 | 911 [ 1011 1111 | 1211 | 13.11| 1411 [ 15.11| 16.11 | 17.11 | 18.11| 19.11 | 20.11 | 21.18 | 22.08 | 22.50
f x Chebska 6.13 | 8.12 | 912 | 1012 | 11.12 | 12.12 | 13.12| 1412 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12| 19.12 | 20.12 | 21.19 | 22.09 | 22.51
< Rozcesti u Konicka 6.15 | 8.14 | 914 | 10.14| 11.14 | 12.14 | 13.14| 1414 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14| 19.14 | 20.14 | 21.20 | 22.10 | 22.52
'6 Keramicka Skola 6.16 | 8.15 | 9.15 | 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15 | 15.15| 16.15| 17.15 | 18.15| 19.15 | 20.15 | 21.21 | 22.11 | 22.53
8 Pivovar 6.18 | 8.17 | 917 | 1017 | 1117 | 1217 | 13.17 | 1417 [ 1517 | 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17 | 20.17 | 21.23 | 22.13 | 22.54
2] Elite 6.19 | 8.18 | 9.18 | 10.18| 11.18 | 12.18 | 13.18| 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18 | 20.18 | 21.24 | 22.14 | 22.55
TRZNICE 6.23 | 8.22 | 922 | 10.22| 11.22| 1222 | 13.22| 14.22 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22| 19.22 | 20.22 | 21.27 | 22.17 | 22.58
cislo spoje | 38 46 56 66 74
zastavky
HORY, restaurace 14.20 | 16.20 | 18.20 | 20.20 | 22.43
JeniSov, rozcesti 14.23 | 16.23 | 18.23 | 20.23 | 22.46
x V Aleji 14.25| 16.25 | 18.25 | 20.25 | 22.48
| TESCO 14 4 14 4 14
e Chodovska 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.26 | 22.49
+ Sklarska 14.27 | 16.27 | 18.27 | 20.27 | 22.50
:'; x Chebska 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.28 | 22.51
Rozcesti u Konitka 14.30 | 16.30 | 18.30 | 20.30 | 22.52
Keramicka Skola 14.31|16.31 | 18.31| 20.31 | 22.53
Pivovar 14.33 | 16.33 | 18.33 | 20.33 | 22.54
Elite 14.34 | 16.34 | 18.34 | 20.34 | 22.55
TRZNICE 14.38 | 16.38 | 18.38 | 20.38 | 22.58
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A -linka ¢.1

D - spoj pokraduje do zastavky Kpt. JaroSe, odkud pokracuje jako linka ¢.2 smér Trznice a Divadelni nameésti

Vano¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 38, posledni spoj 31.12. - 54 (v sobotu a v nedéli - 60), ve dnech 1.1. a 25.12. plati zvlastni jizdni fad




